

گزارش همکاریهای دانشگاه علوم پزشکی تبریز با کشور گرجستان

۱- سفر آقای دکتر محمد حسین صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به گرجستان از تاریخ ۹۶/۴/۱۳ لغایت ۹۶/۴/۱۵

با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، آقای دکتر صومی بعنوان نماینده وزارت متبوعه و نیز بعنوان رییس کلان منطقه دو آمایش آموزش عالی کشور به همراه هیئتی بلند پایه به سرپرستی آقای دکتر محمد فرهادی وزیر علوم و تحقیقات و با دستور کار افزایش روابط علمی از دانشگاه علوم پزشکی تفلیس بازدید نمودند. متعاقب این سفر ضمن مکاتبه رسمی از طریق ایمیل رسمی مدیریت امور بین الملل از رییس دانشگاه علوم پزشکی تفلیس و رییس دپارتمان پزشکی هسته ای دانشگاه مذکور دعوت بعمل آمد تا ضمن حضور در دانشگاه درخصوص جزئیات همکاری های مشترک علمی مذاکره گردد.



۲- ملاقات آقای دکتر سید جواد قوام شهیدی سفیر جمهوری اسلامی ایران در گرجستان با آقای دکتر محمد حسین صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در تاریخ

۹۷/۵/۱۸



دکتر سید جواد قوام شهیدی طی سفری یک روزه به تبریز در تاریخ ۹۷/۵/۱۸ با رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز دیدار و گفتگو کرد. در این جلسه که با حضور آقای اسماعیل بابایی راغب رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در تبریز، دکتر جویبان معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه و نیز دکتر عبدالهی مدیر امور بین الملل دانشگاه تشکیل شد راههای گسترش ارتباطات علمی با دانشگاههای کشور گرجستان بررسی گردید. در این جلسه مدیر امور بین الملل دانشگاه خواستار همکاری سفارت ایران جهت گسترش ارتباطات با دانشگاه های گرجستان شد. آقای دکتر قوام شهیدی نیز قول مساعد جهت پیگیری های لازم را دادند. بر مبنای سیاستهای ابلاغی امور بین الملل وزارت بهداشت، گسترش ارتباطات علمی با دانشگاهها و موسسات علوم پزشکی کشور گرجستان به عنوان یکی از کشورهای هدف برای دانشگاه علوم پزشکی تبریز تعریف شده است.



۳- شرکت آقای دکتر Archil Chkhotue عضو انجمن اورولوژی اروپا و گرجستان در کنگره بین المللی

فانکشنال اورولوژی از تاریخ ۹۷/۵/۲۳ لغایت ۹۷/۵/۲۶

براساس دعوت دبیرخانه کنگره بین المللی فانکشنال اورولوژی ، آقای دکتر Archil Chkhotue به عنوان سخنران مدعو در این کنگره شرکت نمودند. کنگره بین المللی فانکشنال اورولوژی توسط مرکز تحقیقات مبتنی بر شواهد و دیپارتمان اورولوژی دانشگاه علوم پزشکی تبریز از تاریخ ۹۷/۵/۲۳ لغایت ۹۷/۵/۲۶ در تبریز برگزار گردید.

۴- اعلام آمادگی وزیر بهداشت جمهوری خودمختار آجارای گرجستان برای همکاری های علمی مشترک با دانشگاه علوم پزشکی تبریز در تاریخ ۹۷/۶/۶

اعلام آمادگی وزیر بهداشت جمهوری خودمختار آجارای گرجستان طی نامه رسمی و از طریق کنسولگری ایران در شهر باتومی و دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در تبریز به دانشگاه ارسال شده بود. دانشگاه نیز طی نامه رسمی و از طریق دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در تبریز آمادگی خود را برای همکاری های مشترک اعلام نمود.